別記様式第８号（要綱第３０条関係）

工　事　完　了　報　告　書
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　栃木県○○環境森林（管理）事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
  　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名

　　下記の廃棄物の処理施設につき、その設置が完了したので、栃木県廃棄物処理に関する
　指導要綱第３０条第１項の規定により、次のとおり報告します。
	施設の種類

	設置場所

	事前協議終了の
年月日及び文書番号
	年　　　月　　　日　　　　第　　　　号

	設置完了年月日
	年　　　月　　　日

	添付図面及び書類
	 １　竣工図面（施設の構造を明らかにする平面図、立面図、断面図及
 　び構造図）
 ２　施設の設置完了後の全景写真
 ３　その他参考となる書類又は図面

別記様式第９号（要綱第３４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　栃木県○○環境森林（管理）事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
最終処分場埋立処分終了報告書
　廃棄物の最終処分場の埋立処分を終了したので、栃木県廃棄物処理に関する指導要綱第３４条第１項に基づき次のとおり報告します。
	施設の廃止までの
間の管理予定者
及びその連絡先
	 住所
 氏名
 　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	最終処分場の種類
	（一般・管理型・安定型）最終処分場

	設置場所

	事前協議終了の
年月日及び文書番号
	年　　　月　　　日　　　　第　　　　号

	埋立地の面積
埋立ての深さ及び
覆土の厚さ
	 面積
                  ㎡
	 埋立ての深さ
                  ｍ
	 覆土の厚さ
                 ｍ

	埋立処分の方法

	埋立処分開始年月日
	年　　　月　　　日

	埋立処分終了年月日
	年　　　月　　　日

	跡地利用計画

	埋め立てた
産業廃棄物の
種類及び量
	    　種　　　類
	    数　    量（）
	   　性　　　状

	添付書類及び図面
	 １　埋立終了時の当該施設の構造を明らかにする平面図、立面図、断
 　面図及び構造図
 ２　当該施設の周辺の地図
 ３　埋立処分の終了から閉鎖までの間の維持管理の方法を明らかにす
 　る書類